
令和 6年 7月吉日 

介護関連事業者 各位 

なごや介護の日フェア 2024実行委員会 

 

なごや介護の日フェア 2024 協賛のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は名古屋市における介護関連

事業につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび令和 6 年 11 月 9 日(土)に開催する運びとなりました、なごや介護の日フ

ェア 2024は、名古屋市における介護・福祉事業を支える若年層の市民へ向けたイベントで

す。 

今年度のテーマは「次世代とつくる新しい介護のカタチ「GOTCHA」」に決定しました。 

地域・世代・国籍・職種を超えた「ごちゃまぜ」が必要なのは介護業界も同様です。このイ

ベントをきっかけに、ごちゃまぜの煩わしさ、そして本当の魅力を多くの市民の皆様に体感

いただければと考えています。 

 

つきましては、誠に恐縮でございますがフェア開催の趣旨にご賛同のうえ、ご協賛を賜り

たく、ここにお願い申し上げる次第でございます。（限定 25社） 

 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、なにとぞ

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

01.協賛金額   50,000円（税抜） 

02.募集期間   令和 6年 7月 16日(火)～令和 6年 7月 23日(火)17：00迄 

03.応募方法   別紙申込書に記入の上、メール送信 

04.支払期日   令和 6年 8月 30日(金)迄 

05.納入方法   銀行振込  

06.協賛特典   フェア内にてブース出展権利（テントブースを用意します） 

※応募者多数の場合は実行委員会にて抽選を行い、決定させていただきますこ

とをご了承ください 

※申込者宛には当選の有無を 7月 31日（水）にメール送信いたします 

お問い合わせ なごや介護の日フェア 2024実行委員会  TEL 052-898-4237 

松本迄 


